
 
 

UCHWAŁA NR LII/365/2023 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2023 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2023 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIX/342/2022 Rady Miasta Imielin z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
miasta na 2023 rok dokonać zmian w Załączniku Nr 8„Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw na 2023 rok” – dopisuje się dochody 
i wydatki z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 marca 2023 r.

Poz. 2236



Dział

853

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała LII/365/2023

Treść Kwota

Data podjęcia 2023-02-28

Rodzaj Zwiększenie planu dochodów

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
58 650,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 650,00

docgody bieżące - zadania własne 58 650,00

58 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2236



Dział Rozdział Wartość

853 58 650,00

85395 58 650,00

58 650,00

1 150,00

1 150,00

57 500,00

58 650,00

Uchwała LII/365/2023

Data podjęcia 2023-02-28

Załącznik Nr 2

Razem:

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na:

Rodzaj Zwiększenie planu wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej IMIELIN

Nr dokumentu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2236



LII/365/2023

z dnia

Dział
Zwiększenie 

dochodów

853 58 650,00

58 650,00

58 650,00

Dział Rozdział
Zwiększenie 

wydatków

853 58 650,00

85395 58 650,00

58 650,00 

1 150,00 

1 150,00 

0,00 

57 500,00 

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

dochody bieżące - zadania własne

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Przychody i wydatki z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 (dodatek 

węglowy i inne)

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Treść

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

wynikającymi z odrębnych ustaw na 2023 rok

do Uchwały Nr 

Załącznik Nr3

28 lutego 2023

Rady Miasta Imielin

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2236


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-09T09:04:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




